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MunuctepcTeo Crniopta Poccuitckoit d)e.qepauvm Poccuiickas AeTomobunsHas degepaums

2 atan YP n KP no konbueBbiM roHkam 2015 &’PT- no Kpyram
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Pos No. Bogutenb "opoa 3assutenb Kpyru 6ujee Bpems = BpeMsi  Paspbie Pas.flug. 1 ckopocTb Kpyre Ouku
1 2 AAYOYKANO Xumkn  JIYKOWN PEMC 15 28:45.280 36.409 125,353 4 26
2 4 PTOJIMKOB Mocksa JIYKOWN PEMC 15 28:51.201 37.139 5921 5921 124,41 4 18
3 7 P.AKMHMSA30B Mockea JIYKOMNPEWC 15 28:55.537 37.433 4336 10.257 124,036 5 16
4 27 B.JIAPNOHOB Mockea AMI "Motopcnc 15 29:01.982 42.432 6.445 16.702 117,983 4 12
5 52 M.MEPHEB EkaTtepu Subaru 15 29:22.653 42.068 20.671 37.373 118,403 4 10
6 43 B.HE3BAHKWH Tonbstni INNOCENTILA 15 29:23.782 41259 1129 38.502 119,349 4 8
7 11 ABAJOEB Mocksa AMI "Motopcnc 15 29:39.811 47.655 16.029 54.531 112,259 4 6
8 37 N.AWWNH Mockea NEVAMOTORS 15 29:42.024 41.931 2.213 56.744 118,563 4 4
9 38 AIOWWNH CankT-IN KOwwnH A. 16 29:42.274 41.171 0.250 56.994 119,453 4 2
10 47 JN.TOJNIKAYEB Mocksa INNOCENTILA 15 29:51.556 40.920 9.282 :06.276 119,750 4 1
11 45 A.TYNUUbIH Kypran 3AO TO KypraH 15 29:57.633 47.997 6.077 :12.353 111,903 4 0
He knaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)

44 B.KYBACOB Mockea [Moamockosbe N 10 20:36.688 42.920 5 Kpyrm 5 Kpyru 117,423 4 0

63 M.CMMOHOB CbispaHt Syzran Racing - 4 8:28.832 45150 6 Kpyru 1 Kpyrn 114,933 4 0

22 AAPTIOWNH Mockea RALF-CAR Tea 1 2:54.876 52.293 3 Kpyrm 4 Kpyrm 70,143 1 0
)JQ 51 C.3AT'YMEHHOB MockBa 3arymeHHoB C. 15  30:.07.773 41.869 DQ 118,635 4 0
O6bsenexus

c1.Ne7 (AknHMA308 PycTam) 1 AONONHUTENBHOE OYKO 3a Nydluee BpeMs Keanudukauum
cr.Ne2 ([yaykano Anekceit) 1 LONONHUTENBHOE OUKO 33 Nyullee BPEMA Kpyra roHKU
cr.Ne 51 (3arymenHos Cepreit) peaynbTaT 3ae3na akHynupogaly no pewenuio Ne10 KCK

Ma Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
5.921 105,072 1:36.409 125,353 2 - Anexcew AYAYKANIO

I'nasHbM cexpeTapb 7 onoTapesa AHHa (akk Ne152801)
7 www.mylaps.com
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MunucrepcTeo Cnopta Poccuitckoi CDeAepauMM Poccuiickas AsTomobusneHas depepaums

2 atan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015 éOPT- no Kpyram

Pos No. Bogurtenb "opoa 3asBurenb Kpyru 6uiee Bpemsi 2 Bpems  Paspbis Pas.jlug. | ckopocTb Kpyre Ouku

Cynep-npogakwH

1 52 MYEPHEB Exkatepu Subaru 156 29:22.653 42.068 118,403 4 25
2 43 B.HE3BAHKWMH Tonbstnt INNOCENTILA 15 29:23.782 41259 1129 1.128 119,349 4 19
3 37 NAWvH - Mockea NEVAMOTORES 15 29:42.024 41.931 18242 19.371 118,563 4 15
4 38 A.IOWWH Cankr- KOwuH A. 15 2942274 41171 0.250 19.621 119,453 4 12
5 47 J.TOJNKAYEB Mocksa INNOCENTILA 15 29:51.556 40.920 9.282 28.903 119,750 4 N
6 45 ATYNUUbIH Kypran 3AO TO Kypran 15 29:57.633 47.997 6.077 34.980 111,903 4 8
He knaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)
44 B.KYBACOB Mockea [Moamockosbe N 10  20:36.688 42.920 5 Kpyru 5 Kpyru 117,423 4 0
63 M.CMMOHOB CbizpaHt Syzran Racing ~ 4 8:28.832 45.150 6 Kpyru 1 Kpyrm 114,933 4 0
)Q 51 C.3ATYMEHHOB Mockea 3arymerHos C. 15  30:07.773 41.869 DQ 118,635 4 0
TypuHr
1 2 A.[YAYKANO Xumkn  JIYKOUN PEAC 15 28:45.280 36.409 125,353 4 26
2 4 PIOJIMKOB Mockea JIYKOWN PEMC 15 28:51.201 37.139 5921 5921 124,411 4 18
3 7 P.AKMHMA30OB Mockea JIYKOWNPEWC 15 28:55.537 37.433 4.336 10.257 124,036 5 16
4 27 B.JIAPUOHOB Mocksa AMI "Motopenc 15 29:01.982 42432 6.445 16.702 117,983 4 12
5 11 ABAJOEB Mocksa AMI "Motopcnc 15 29:39.811 47.655 37.829 54.531 112,259 4 6

He xnaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)
22 AAPTIOWUH Mockea RALF-CAR Teal 1 2:54.876 52.293 4 Kpyru 4 Kpyru 70,143 1 0

ObbsBneHus
c1.Ne7 (AkuHnaszos Pycram) 1 A0NONHUTENbBHOE OYKO 3a Ny4lLee BpeMs keanudukauum
ct.Ne2 ([lyaykano Anekceit) 1 4ONONHUTENLHOE OYKO 33 NyylIee BPEeMS Kpyra FoOHKM
cT.Ne 51 (3arymeHoB Ceprei) pesynbTaT 3ae3fa aHHynMpoBaH ng-peLeHnio Ne10 KCK
cT.Ned43 (HessaHkud Bnagucnas) 1 4ONOAHUTENLHOE OYKO 3a ny ee Bpems keanudukaumm
[IHUTEBHOE OYKO ; nyql.uee spervm Kpyra roHKn

Mar Avg. Speed i/ " Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
5.921 105,072 1:36.409 125,353 2 - Anekceit QYAYKANO

O

nasHbIW cexpeTapb , /’/a gfioTapeBa AHHa (akk N°152801)

www.mylaps.com
2 3apynem ) «emnuonat TNOtOr TA3ETA.TU HIBHENIBECTH FnRHME HanSRRleRskring

HaneuataHo: 30. 05 2015 16: 08 56
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POCCHACKTS
GBTOMOBMABHOS

dpeaepaumnn o
Munucrepcteo Cnopta Poccuiickoit deaepavum Poccuitckaa AsTomobunbHas deaepauns

2 atan YP un KP no konbuesbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S$3 Lap Time of Day Lap Tm S1 s2 Ss3
14 14:45:22.553 1:46.258 34617 39.797 31.844
(2) Anekceit QYRYKANO 15 14:47:08.243 1:45.690 34.098 39.494 32.098
1 14:20:59.024 2:52.333 54.645 52.094 1:05.594
2 14:22:41.253 1:42.229 36.195 36.183 29.851 (52) Makcum YEPHEB
3 14:24:18.175 1:36.922 31.752 35.521 29.649 1 14:21:01.370 2:52.361  1:04.251 50.067 58.043
4 14:25:54.584 1:36.409 31.539 35.238 29.632 2 14:22:52.412 1:51.042 39.437 39.209 32.396
5 14:27:32.768 1:38.184 31.661 35.423 31.100 3 14:24:36.275 1:43.863 34.341 37.850 31672
6 14:30:26.097 2:53.329 49.576  1:01.262 1:02.491 4 14:26:18.343 1:42.068 33.601 37.380 31.087
7 14:33:04.035 2:37.938  1:00.958 53.090 43.890 5 14:28:01.364 1:43.021 33.365 37.598 32.058
8 14:34:45.002 1:40.967 33.033 37.344 30.590 6 14:30:31.813 2:30.449 36.668 51.420 1:02.361
9 14:36:25.208 1:40.206 32977 36.945 30.284 7 14:33:08.455 2:36.642 1:02.330 50.932 43.380
10 14:38:05.348 1:40.140 32.805 36.969 30.366 8 14:34:54.690 1:46.235 35.378 39.505 31.352
11 14:39:47.828 1:42.480 33.318 38.180 30.982 9 14:36:40.392 1:45.702 34.520 39.855 31.327
12 14:41:31.181 1:43.353 33.503 38.803 31.047 10 14:38:25.241 1:44.849 34.137 39.031 31.681
13 14:43:17.123 1:45.942 34.229 39.459 32.254 1 14:40:13.758 1:48.517 35.770 40.163 32.584
14 14:45:03.075 1:45.952 34.544 40.164 31.244 12 14:42:02.242 1:48.484 35.288 40.715 32.481
15 14:46:51.541 1:48.466 35.404 40.318 32.744 13 14:43:52.357 1:50.115 36.030 41.368 32.717
14 14:45:41.274 1:48.917 35.935 40.720 32.262
(4) Poman FrONMKOB 15 14:47:28.914 1:47.640 35.292 40.294 32.054
1 14:20:59.369 2:52.386 54.902 52.124 1:05.360
2 14:22:43.290 1:43.921 36.945 37.158 29.818 (43) Bnagucnas HE3BAHKNH
3 14:24:21.368 1:38.078 32.297 36.327 29.454 1 14:20:59.698 2:52.380 57.597 51.170 1:.03.613
4 14:25:58.507 1:37.139 31.872 36.009 29.258 2 14:22:51.947 1:52.249 39.780 39.085 33.384
5 14:27:36.360 1:37.853 31.703 36.066 30.084 3 14:24:35.151 1:43.204 34.522 37.922 30.760
6 14:30:27.520 2:51.160 47.305  1:01.227 1:02.628 4 14:26:16.410 1:41.259 33.270 37.163 30.826
7 14:33:05.310 2:37.790 1:01.622 52.096 44.072 5 14:28:00.263 1:43.853 33.385 38.064 32.404
8 14:34:48.174 1:42.864 33.634 38.499 30.731 6 14:30:31.068 2:30.805 37.335 51.176 1:02.294
9 14:36:28.740 1:40.566 33.155 37.541 29.870 7 14:33:07.865 2:36.797 1:.02.428 50.971 43.398
10 14:38:09.527 1:40.787 32.669 37.790 30.328 8 14:34:53.823 1:45.958 35.003 39.308 31.647
11 14:39:52.612 1:43.085 33.436 39.008 30.641 9 14:36:38.753 1:44.930 34.524 38.627 31.779
12 14:41:38.621 1:46.009 34.031 40.299 31679 10 14:38:24.200 1:45.447 34.793 38.820 31.834
13 14:43:24.394 1:45.773 34.266 40.410 31.097 11 14:40:12.829 1:48.629 34.654 41.441 32.534
14 14:45:10.681 1:46.287 34613 40.479 31.195 12 14:42:01.649 1:48.820 35.514 41.040 32.266
15 14:46:57.462 1:46.781 34.407 40.874 31.500 13 14:43:51.582 1:49.933 35.279 41.590 33.064
14 14:45:42.395 1:50.813 35416 41.369 34.028
(7) Pycram AKWUHUA30B 15 14:47:30.043 1:47.648 35.273 40.467 31.908
1 14:20:58.992 2:52.380 53.761 52.395 1:06.224
2 14:22:41.558 1:42.566 36.563 36.492 29.511 (11) Anton BATIOEB
3 14:24:19.273 1:37.715 32.047 36.083 29.585 1 14:20:59.785 2:52.370 58.810 51.074 1:02.486
4 14:25:56.783 1:37.510 31.682 36.225 29.603 2 14:22:51.309 1:51.524 38.867 39.177 33.480
5 14:27:34.216 1:37.433 31.568 35.830 30.035 3 14:24:41.224 1:49.915 35.132 42.668 32.115
6 14:30:26.833 2:52.617 48.791 1:01.219 1:02.607 4 14:26:28.879 1:47.655 34.463 40.463 32.729
7 14:33:04.584 2:37.751  1:01.381 52.410 43.960 5 14:28:18.240 1:49.361 34.564 41.491 33.306
8 14:34:46.999 1:42.415 33.502 38.668 30.245 6 14:30:35.829 2:17.589 35.091 41.960 1:00.538
9 14:36:27.028 1:40.029 32.756 37.296 29.977 7 14:33:11.065 2:35.236  1:02.269 50.508 42.459
10 14:38:07.399 1:40.371 32.756 37.417 30.198 8 14:34:59.340 1:48.275 35.544 40.685 32.046
1 14:39:49.928 1:42.529 33.493 38.338 30.698 9 14:36:47.246 1:47.906 34.609 40.636 32.661
12 14:41:44.923 1:54.995 34.114 39.120 41.761 10 14:38:35.336 1:48.090 34.779 40.525 32.786
13 14:43:31.310 1:46.387 34.369 40.596 31.422 11 14:40:25.056 1:49.720 35.339 41.172 33.209
14 14:45:17.094 1:45.784 34.225 40.103 31.456 12 14:42:14.686 1:49.630 35.333 41.263 33.034
15 14:47:01.798 1:44.704 34.479 38.975 31.250 13 14:44.04.755 1:50.069 35.460 41.610 32.999
14 14:45:55.476 1:50.721 35.364 41.456 33.901
(27) Buvanuit JAPUOHOB 15 14:47:46.072 1:50.596 35.336 41.174 34.086
1 14:20:59.420 2:52.377 56.465 51.823 1:04.089
2 14:22:46.027 1:46.607 37.968 37.755 30.884 (37) Nasen AWUH
3 14:24:28.541 1:42.514 33.289 37.951 31.274 1 14:21:00.649 2:52.296 1:02.026 50.747 59.523
4 14:26:10.973 1:42.432 33.092 38.149 31.191 2 14:22:53.206 1:52.556 39.652 39.586 33.318
5 14:27:56.749 1:45.776 33.145 39.230 33.401 3 14:24:39.409 1:46.204 34.858 39.712 31.634
6 14:30:28.742 2:31.993 35.293 53.791 1:02.909 4 14:26:21.340 1:41.931 33.689 37.168 31.074
7 14:33:06.050 2:37.308 1:01.590 51.506 44212 5 14:28:07.688 1:46.348 33.215 39.547 33.586
8 14:34:50.098 1:44.048 33.630 38.722 31.696 6 14:30:34.585 2:26.897 34.627 49.786 1:02.484
9 14:36:34.176 1:44.078 33.627 38.768 31.683 7 14:33:10.582 2:35.997 1:01.964 51.053 42.980
10 14:38:18.424 1:44.248 33.436 38.920 31.892 8 14:34:56.855 1:46.273 35.337 39.143 31.793
1" 14:40:03.165 1:44.741 33.817 39.178 31.746 9 14:36:41.040 1:44.185 33.990 38.888 31.307
12 14:41:48.723 1:45.558 33.975 39.775 31.808 10 14:38:26.786 1:45.746 34.139 39.798 31.809
13 14:43:36.295 1:47.572 33.972 41.350 32.250 1 14:40:15.577 1:48.791 34.342 41.543 32.906
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poccuickas
GBTOMOOMALHCS
deaepaLms

MuHucTtepcteo Cnopta Poccuiickoin Pegepauum Poccuitickas AsTomobunbHas denepayus

2 atan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm s S2 83 Lap Time of Day LapTm S1 S2 S3
12 14:42:07.588 1:52.011 34.970 41.829 35.212 10 14:38:27.298 1:47.263 35.265 40.472 31.526
13 14:44:01.043 1:53.455 35.849 42.631 34.975 1" 14:40:16.687 1:49.389 34.707 41.103 33.579
14 14:45:55.621 1:54.578 36.191 43.631 34.756 p12 14:42:11.403 1:54.716 34.805 40.912
15 14:47:48.285 1:52.664 36.354 42.727 33.583 13 14.:44:29.962 2:18.559 42.021 33.765
14 14:46:22.638 1:52.676 36.225 42.940 33.511
(38) Axgpen FOLUNH 15 14:48:14.034 1:51.396 35.391 42.181 33.824
1 14:21:00.333 2:52.285 1:00.756 50.936 1:00.593
2 14:22:50.409 1:50.076 38.924 39.038 32.114 (44) Bnagucnas KYBACOB
3 14:24:32.243 1:41.834 32.897 37.755 31.182 1 14.21:01.047 2:52.329 1:03.099 50.555 58.675
4 14:26:13.414 1:41.171 32.909 37.342 30.920 2 14:22:52.971 1:51.924 39.326 40.244 32.354
5 14:27:58.956 1:45.542 33.163 37.441 34.938 3 14:24:37.041 1:44.070 34.215 38.453 31.402
6 14:30:29.744 2:30.788 36.434 52.205 1:02.149 4 14:26:19.961 1:42.920 33.995 37.499 31.426
7 14:33:07.347 2:37.603 1:02.496 51.291 43.816 5 14:28:04.598 1:44.637 33.699 38.662 32.276
8 14:35:06.388 1:59.041 45.378 41.559 32.104 6 14:30:33.810 2:29.212 35.156 51.504 1:02.552
9 14:36:51.258 1:44.870 34.394 38.854 31.622 7 14:33:10.218 2:36.408 1:02.015 51.123 43.270
10 14:38:38.185 1:46.927 34.364 40.132 32.431 8 14:34:57.516 1:47.298 35.966 39.621 31.711
11 14:40:27.168 1:48.984 34.800 41.126 33.058 9 14:36:42.407 1:44.891 34.686 38.346 31.859
12 14:42:16.842 1:49.673 35410 41.370 32.893 p10 14:38:42.949 2:00.542 34.620 39.019
13 14:44:06.874 1:50.032 35.120 41.739 33.173
14 14:45:56.288 1:49.414 34.674 41.979 32.761 (63) Makcum CUMOHOB
15 14:47:48.535 1:52.247 36.267 42.768 33.212 1 14:20:59.961 2:52.385 59.747 50.930 1:01.708
2 14:23:04.310 2:04.349 45.524 41.890 36.935
(47) Nes TONKAYEB 3 14:24:49.943 1:45.633 35.058 38.561 32.014
1 14:21:00.276 2:52.459 1:01.551 51.079 59.829 4 14:26:35.093 1:45.150 33.692 38.915 32.543
2 14:22:51.497 1:51.221 39.466 39.082 32673
3 14:24:33.040 1:41.543 33.816 36.865 30.862 (22) Anapen APTIOUMH
4 14:26:13.960 1:40.920 33.260 37.030 30.630 1 14:21:01.137 2:52.293 1:03.866 50.178 58.249
5 14:27:59.359 1:45.399 33.114 37.488 34.797
6 14:30:30.478 2:31.119 36.575 52.225 1:02.319
7 14:33:07.401 2:36.923 1:.02.315 51.093 43.515
8 14:34:53.555 1:46.154 34.924 39.500 31.730
9 14:36:38.516 1:44.961 34.267 38.960 31.734
10 14:38:23.538 1:45.022 34.171 38.961 31.890
pit 14:40:18.573 1:55.035 35.220 42.022
12 14:42:28.908 2:10.335 41.186 32.896
13 14:44:18.704 1:49.796 35.333 41.489 32,974
14 14:46.09.643 1:50.939 35.289 42.277 33.373
15 14:47:57.817 1:48.174 35318 40.436 32.420
(45) Anexcanap TYNULIbIH
1 14:21:01.798 2:52.371  1:06.018 49.355 56.998
2 14:23:16.862 2:15.064 39.333 59.671 36.060
3 14:25:06.546 1:49.684 35.508 41.479 32.697
4 14:26:54.543 1:47.997 34.676 40.948 32.373
5 14:28:45.998 1:51.455 35.667 42.519 33.269
6 14:30:38.818 1:52.820 36.437 42.110 34.273
7 14:33:11.360 2:32.542 1:00.166 50.381 41.995
8 14:35:01.063 1:49.703 35672 41.152 32.879
9 14:36:49.564 1:48.501 34.725 41.716 32.060
10 14:38:39.421 1:49.857 34973 40.560 34.324
1 14:40:30.654 1:51.233 35.451 42.390 33.392
12 14:42:22.658 1:52.004 35.377 43.255 33.372
13 14:44:17.028 1:54.370 35.860 44.396 34.114
14 14:46:10.058 1:53.030 36.170 42819 34.041
15 14:48:03.894 1:53.836 36.803 43.471 33.562
(51) Ceprein SATYMEHHOB
1 14:21:01.601 2:52.294 1:05.304 49.617 57.373
2 14:22:53.545 1:51.944 39.829 40.406 31.709
3 14:24:38.882 1:45.337 33.865 40.007 31.465
4 14:26:20.751 1:41.869 33.312 37.510 31.047
5 14:28:04.673 1:43.922 33.247 38.710 31.965
6 14:30:32.451 2:27.778 34.012 51.770 1:01.996
7 14:33:09.615 2:37.164 1:02.519 51.151 43.494
8 14:34:54.341 1:44.726 34.509 38.842 31.375
9 14:36:40.035 1:45.694 34.823 39.503 31.368
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